
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ 

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  15.12.2022                                                                                                                     №  48/6                                                                                                                      

                      

 

Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального 

имущества поселения Кленовское в городе 

Москве на 2023 год и плановый период 2024-

2025 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 

«Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации 

государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила 

подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», руководствуясь решением Совета депутатов поселения Кленовское в городе 

Москве от 20.10.2022 № 46/6 «Об утверждении Порядка формирования, управления и 

распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

поселения Кленовское в городе Москве» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества поселения Кленовское в городе Москве на 2023 год и плановый период 2024-2025 

годов согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте поселения Кленовское. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Кленовское Зенина В.Н. 

 

 

Глава поселения Кленовское                            В.Н. Зенин 

 



2 

Приложение   

к решению Совета депутатов  

поселения Кленовское в городе Москве 

от 15.12.2022 г. № 48/6 
 

 

Прогнозный план (программа)  

приватизации муниципального имущества поселения Кленовское в городе Москве на 

2023 год и плановый период 2024-2025 годов 
 

 

Перечень движимого имущества 

  
Наименование объекта Начальная 

цена 

Срок 

приватизации 

1 Специализированное автотранспортное средство для 

вывоза мусора (мусоровоз) 

марка, модель: МКЗ-4801-02 на шасси КАМАЗ 65115-

D3 

год изготовления ТС: 2012 г. 

Устанавлива

ется на 

основании 

отчета об 

оценке 

рыночной 

стоимости 

1 квартал 2023 

 
 


